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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 22 Kobiet, 200m zmienny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 2:12.13 Katarzyna Baranowska 00116 Beijing (CHN) 12.08.2008
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:17.66 Paula Zukowska 00107 Doha (QAT) 09.12.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Dominika Trentkiewicz 04 UKS MOS w Opolu 2:29.05 605 32.66 37.53 44.54 34.32
2. Wiktoria Smętek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:29.50 600 33.21 39.31 42.62 34.36
3. Zuzanna Jonczyk 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:36.98 518 34.55 40.49 46.36 35.58
4. Katarzyna Klama 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:46.72 432 37.96 44.40 48.37 35.99
5. Sara Jainta 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:47.30 428 36.97 43.30 51.83 35.20
6. Liwia Biernat 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice2:48.24 421 39.50 44.26 49.08 35.40
7. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:55.18 373 37.06 46.44 51.16 40.52
8. Amelia Łopianiak 07 KS Start Opole 3:00.79 339 39.99 45.23 55.28 40.29
9. Natalia Skrzypczak 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.68 334 41.73 48.33 49.42 42.20

10. Jasmina Lecht 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:04.55 319 41.70 50.27 52.17 40.41
11. Weronika Francuz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.89 288 41.20 51.51 54.81 43.37
12. Jessika Wnuk 08 UKS Junior Kluczbork 3:11.29 286 43.15 51.19 55.51 41.44
13. Aleksandra Kochańska 08 MKS Juvenia Wrocław 3:15.61 268 46.49 52.16 55.18 41.78
14. Zuzanna Kordek 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:15.98 266 42.53 54.36 54.19 44.90
15. Martyna Solich 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:16.84 263 48.58 51.68 53.52 43.06
16. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:18.29 257 43.47 55.08 56.88 42.86
17. Hanna Taraszkiewicz 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:20.57 248 44.13 55.12 57.28 44.04
18. Maja Zimowska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:28.73 220 44.21 52.89 1:03.60 48.03

DYSKW. Maria Gilowska 06 KS Start Opole
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

11 lat

1. Jessika Wnuk 08 UKS Junior Kluczbork 3:11.29 286 43.15 51.19 55.51 41.44
2. Aleksandra Kochańska 08 MKS Juvenia Wrocław 3:15.61 268 46.49 52.16 55.18 41.78
3. Zuzanna Kordek 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:15.98 266 42.53 54.36 54.19 44.90
4. Martyna Solich 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:16.84 263 48.58 51.68 53.52 43.06
5. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:18.29 257 43.47 55.08 56.88 42.86

12 - 13 lat

1. Sara Jainta 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:47.30 428 36.97 43.30 51.83 35.20
2. Liwia Biernat 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice2:48.24 421 39.50 44.26 49.08 35.40
3. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:55.18 373 37.06 46.44 51.16 40.52
4. Amelia Łopianiak 07 KS Start Opole 3:00.79 339 39.99 45.23 55.28 40.29
5. Natalia Skrzypczak 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.68 334 41.73 48.33 49.42 42.20
6. Jasmina Lecht 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:04.55 319 41.70 50.27 52.17 40.41
7. Hanna Taraszkiewicz 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:20.57 248 44.13 55.12 57.28 44.04
8. Maja Zimowska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:28.73 220 44.21 52.89 1:03.60 48.03

DYSKW. Maria Gilowska 06 KS Start Opole
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

14 - 15 lat

1. Dominika Trentkiewicz 04 UKS MOS w Opolu 2:29.05 605 32.66 37.53 44.54 34.32
2. Zuzanna Jonczyk 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:36.98 518 34.55 40.49 46.36 35.58
3. Katarzyna Klama 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:46.72 432 37.96 44.40 48.37 35.99
4. Weronika Francuz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.89 288 41.20 51.51 54.81 43.37

16 - 18 lat

1. Wiktoria Smętek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:29.50 600 33.21 39.31 42.62 34.36


